关于组织我校2015年师范教育类专业应届毕业生教师资格
认定体检工作的通知
各有关学院：

根据《广东省教育厅关于开展2015年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的通知》（粤教继函[2015] 16号）和《广州市教师资格认定办公室转发广东省教育厅关于开展2015年师范教育类专业应届毕业生认定教师资格工作的通知》（穗教资办[2015] 2号）要求，2015届师范教育类专业应届毕业生申请教师资格认定，须按《广东省教师资格申请人员体格检查标准》到指定医院进行体格检查，并需缴纳体检费。

经比较协商后确定白云区人民医院为我校教师资格认定体检医院，体检费用为95元/人。该医院将于4月11日、4月12日分别到我校大学城校区与石牌校区为我校申请人员进行体检，请各学院认真做好体检组织工作。现将有关事项通知如下：

一、资料收集

请相关学院于4月2日之前将需要参加教师资格认定体检的师范生名单（见附件1）发至邮箱jsjyk1335@126.com。
二、报到时间和地点
大学城校区：4月11日 8：00-12：00 大学城门诊部
石牌校区：  4月12日 8：00-12：00 校医院三楼防保科
   三、各学院体检安排（见附件2）
四、注意事项

1、参加体检的学生事先填好体检表（正反两面打印），贴好照片，并在照片处加盖学院公章。

2、参加体检的学生准备好体检费用，体检时，带上学生证或身份证，缴纳体检费用。
3、参加体检的学生体检前两天注意休息，不要熬夜，不服用影响肝功能药物。体检前一天晚上清淡饮食，不参加大型、剧烈体育运动。
4、参加体检的学生体检当天不吃早餐，抽完血后可进食早餐并适量多饮水。尿常规要留中段尿，生理期的女学生务必在指引单上注明，有助于尿检结果的判断。

5、体检项目不分前后，为加快速度，请尽量选择人少的项目检查。但抽血项目要尽量靠前进行，以免长时间不吃饭造成低血糖的各种症状。
6、体检时，请各院系体检学生在指定时间提前10分钟到场，另请安排两位学生到体检地点帮忙分发体检指引单等，以提高体检速度。
7、领取体检结果：请各学院派人于4月15日统一领取体检结果（具体时间地点另行通知）。并据此填写《体检情况一览表》（见《关于组织我校2015年师范教育类专业应届毕业生做好教师资格认定工作的通知》中的附件8）。
五、其他

关于复检

1、复检时间：4月13-14日

2、复检地点：白云区人民医院二楼儿保室 (广州大道中1305号)
注意事项：请需抽血复检的学生上午空腹前往医院；其他学生可在工作时间到医院体检。
关于自行体检

1、学生完全可以前往指定医院（见附件3）自行体检，并与4月17日前将体检结果交至学院负责人处。

2、无法按学校安排时间集中体检的学生，如果希望在白云区人民医院体检，请向学院辅导员说明情况，由辅导员统一收齐名单（格式按附件1），并将加盖学院公章的名单于4月10日前提交至教师教育科（行政楼311办公室）。白云区人民医院会依据此名单，收取优惠体检费（95元/人）。对于不在名单之列的学生，按原价收取费用。
自行体检时间：4月13-14日
自行体检地点：白云区人民医院门诊(广州大道中1305号)
白云区人民医院下周将开展高考体检工作，请尽量参加4月11-12日的体检。自行体检的学生务必遵守医院的规则和指引，自觉自愿地挂号、在门诊排队体检。
注意事项：请自行体检的学生上午空腹前往医院（自行体检的学生因需门诊排队体检，请尽量早到，以免空腹时间过长）。
附件1：各学院参加教师资格认定师范生名单

附件2：各学院师范生教师资格认定体检安排

                       教务处 校医院
                               二〇一四年四月二日
附件1：
_____________学院参加教师资格认定师范生名单

	序号
	学院
	姓名
	性别
	年龄
	学号
	身份证号

	1

	2

	3

附件2：
各学院师范生教师资格认定体检安排
（一）石牌校区（4月12日）
	序号
	院系
	报到时间（起止）
	地点

	1
	地理科学学院
	8：00—8：30
	校医院三楼防保科

	2
	教育信息技术学院
	8：00—8：30
	校医院三楼防保科

	3
	计算机学院
	8：00—8：30
	校医院三楼防保科

	4
	生命科学学院
	9：00—9：30
	校医院三楼防保科

	5
	美术学院
	9：00—9：30
	校医院三楼防保科

	6
	数学科学学院
	9：00—9：30
	校医院三楼防保科

	7
	外国语言文化学院
	10：00—10：30
	校医院三楼防保科

	8
	心理科学学院
	10：00—10：30
	校医院三楼防保科

	9
	教育科学学院
	10：00—10：30
	校医院三楼防保科

	10
	政治与行政学院
	11：00—12：00
	校医院三楼防保科

	11
	历史文化学院
	11：00—12：00
	校医院三楼防保科

（二）大学城校区（4月11日）
	序号
	院系
	报到时间（起止）
	地点

	1
	物理与电信工程学院
	8：00—8：30
	大学城门诊部

	2
	文学院
	9：00—9：30
	大学城门诊部

	3
	化学与环境学院
	10：00—10：30
	大学城门诊部

	4
	音乐学院
	11：00—12：00
	大学城门诊部

	5
	体育科学学院
	11：00—12：00
	大学城门诊部

附件3：                广州市各区、县级市教师资格认定工作体检指定医院
	区、县级市
	医院名称
	地址
	邮政编码
	电话
	传真

	越秀区
	越秀区中医院
	广州市正南路6号
	510030
	020-83330808转8428
	020-83390365

	海珠区
	海珠区第一人民医院
	海珠区前进路南园新村1号
	510220
	020－84407274
	020－84447213

	荔湾区
	广州医学院荔湾医院
	荔湾路35号

	020－81346723

	天河区
	天河区中医医院
	天河区黄埔大道中棠石路1号
	510655
	020－85699896转8148
	020－85698264

	白云区
	白云区人民医院
	广州大道中505号
	510075
	020－37236535
	020－37236651

	白云区中医医院
	江高镇江同路16号之一
	510450
	020－86206521
	020－86602591

	黄埔区
	中山大学附属第一医院黄埔院区
	黄埔东路183号
	510700
	020－82379483
	020－82379483

	增城市
	增城市幼保医院
	增城市荔城镇健生路1号
	511300
	020－82752654
	020－82738986

	番禺区
	番禺区何贤纪念医院
	番禺区市桥街清河东路1号
	511400
	020－84622450
	020－84634164

	从化市
	南方医科大学第五附属医院
	城郊街从城大道566号一号楼一楼体检中心
	510900
	020-87912554

	花都区
	花都区人民医院
	花都区新华街新华路48号
	510800
	020－36830285

	萝岗区
	开发区医院
	广州萝岗区友谊路196号
	510730
	82087088
	82224589

	南沙区
	广州南沙中心医院
	南沙区丰泽东路105号

	22903619